1

＜ 記 入 例 ＞

○○年〇○月〇○日

 富士吉田市長 堀内 茂  様

                      団体名 ○○○連合自治会

代表者 花植 太郎

富士吉田市花のまちづくり事業実施報告書

  ○○年〇○月〇○日に苗の配付があった富士吉田市花のまちづくり事業について、地

域での植花活動が完了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 植花した場所

①

       ②

       ③

       ④

⑤

⑥

２ 事業報告書  別添１のとおり

押 印 不 要

です

 2

＜ 記 入 例 ＞

（別添１）           事   業   報   告   書

植花箇所  ① ○○公園

実施日時 年○月○日 ○時 ～ ○時 参加者数 ○○名

写 真

【植花前】

【植花後】

写真は、１箇所につき植花前・植花後をそれぞれ１枚ずつ添付してください。

実施場所のわかる地図に植花した場所を赤色で囲んだものを添付してください。